Средствата по т.1 от настоящото решение да се осигурят от 

бюджета на ОП „Туризъм“ от Програма за финансиране на брандиращи 

дестилацията събития за 2025 г. и 2026 г., както следва: 

2.1. 30% авансово до десет (10) работни дни, след подписване на 

споразумението, което в цифрово изражение е 150 000 лв. (сто и петдесет 

хиляди), без ДДС, платими от бюджета на ОП „Туризъм“ за 2025 г. 

2.2. 70% до двадесет (20) работни дни след приключване на 

събитието, което в цифрово изражение е 350 000 лв. (триста и петдесет 

хиляди лева) без ДДС, платими от бюджета на ОП „Туризъм“ за 2026 г. 

3. Средствата по т.1 от настоящото решение да се изразходват 

единствено и само за покриване на разходите по подготовката и 

организирането домакинството на гр.София за Европейското първенство